一般社団法人 仮設工業会　会長　　　殿

　申請者職氏名

１ 会　社　名

２ 機材センター又は工場等の名称

適用工場の種類及び番号

初回認定年月日

前回認定年月日

無

有

８ 前回押印承認書交付年月日

７
①のスタンプ印追加希望

１個5,500円(税込)
（1個目は無料）

　　　スタンプ印希望個数　　　　　個

　　　　押印の色：　　黒　　赤　　緑　　藍

　　　　　　　　　  　　　　年　　　　月　　　　日

５ 現在の実施内容

方式：　①スタンプ印　　　　②印刷　　　　③併用

②③の場合の印刷物の種類（　　　　　　　　　　　　　　　）

６ 更新後の実施内容

方式：　①スタンプ印　　　　②印刷　　　　③併用

②③の場合の印刷物の種類（　　　　　　　　　　　　　　　）

４ 事業の所在地

(〒　　　　　　　　　　　）

℡

担当者　職氏名：

適用工場整備済表示　更新　申請書

   　　　　年　　　　月　　　日

        適用工場整備済表示の実施を更新いたしたく、下記のとおり申請します。

３

指定　・　登録 第　　　　　　　号

　　　　　　　              年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　  　　　　年　　　　月　　　　日

	適用工場整備済表示更新申請書